
Primera prueba

Página 1

UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
SECCIÓN CONCURSOS

GASTROENTEROLOGÍA – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 BENITEZ STURLA FLORENCIA 8 15,00 Residencia y Posgrado

2 LIPIEIJKO CURBELO JOHANNA PAOLA 18 15,00 Residencia y Posgrado

3 ALVITE VILAPLANA JOSE MANUEL 7 14,50 Residencia

4 PERRONE DI PERNA ESTEFANIA 19 14,00 Residencia y Posgrado

5 FIORINI PEREZ LIA 15 13,50 Residencia y Posgrado

6 PALOMEQUE EMANUEL 4 10,75 Posgrado

7 RAMÍREZ GLADYS 13 10,75 Posgrado

8 CHARRUTI GODOY MARIA FLORENCIA 9 10,50 Residencia y Posgrado

9 RUFO MIRÓ MATILDE GABRIELA 14 10,25 Residencia y Posgrado

10 CARRIÓN MARÍA 16 9,75 Posgrado

11 VILLACRES RAQUEL 17 9,25 Posgrado

12 CHANDI FREDY 2 9,00 Posgrado

13 ESCALANTE LACERDA ALVARO MARTIN 1 9,00 Residencia y Posgrado

14 LINDNER LOPEZ ROSINA ELISA 20 9,00 Residencia y Posgrado

15 GUTIÉRREZ PIZZO EVELYN SOLANGE 5 8,25 Residencia y Posgrado

16 SILIÉZAR SIGFRIDO 12 8,25 Posgrado

17 TRIVEL ESCOBAR SILVINA 6 8,25 Residencia y Posgrado

18 OLMEDO MENDEZ HERNAN NICOLAS 3 8,00 Residencia y Posgrado

19 YANEZ ADRIANA 11 7,50 Posgrado

20 NEBEL COSSA PAOLA 10 6,25 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



Total

Página 2

UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
SECCIÓN CONCURSOS

GASTROENTEROLOGÍA  –Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15



Total

Página 3

         


	Primera prueba
	Total

