Primera prueba



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA FACULTAD DE MEDICINA SECCIÓN CONCURSOS

GASTROENTEROLOGÍA - Primera Prueba 2019

	APELLIDOS	NOMBRES	N° DE SOBRE	PUNTAJE	INSCRIPTO/A EN:	FIRMA
1	BENITEZ STURLA	FLORENCIA	8	15,00	Residencia y Posgrado	
2	LIPIEIJKO CURBELO	JOHANNA PAOLA	18	15,00	Residencia y Posgrado	
3	ALVITE VILAPLANA	JOSE MANUEL	7	14,50	Residencia	
4	PERRONE DI PERNA	ESTEFANIA	19	14,00	Residencia y Posgrado	
5	FIORINI PEREZ	LIA	15	13,50	Residencia y Posgrado	
6	PALOMEQUE	EMANUEL	4	10,75	Posgrado	
7	RAMÍREZ	GLADYS	13	10,75	Posgrado	
8	CHARRUTI GODOY	MARIA FLORENCIA	9	10,50	Residencia y Posgrado	
9	RUFO MIRÓ	MATILDE GABRIELA	14	10,25	Residencia y Posgrado	
10	CARRIÓN	MARÍA	16	9,75	Posgrado	
11	VILLACRES	RAQUEL	17	9,25	Posgrado	
12	CHANDI	FREDY	2	9,00	Posgrado	
13	ESCALANTE LACERDA	ALVARO MARTIN	1	9,00	Residencia y Posgrado	
14	LINDNER LOPEZ	ROSINA ELISA	20	9,00	Residencia y Posgrado	
15	GUTIÉRREZ PIZZO	EVELYN SOLANGE	5	8,25	Residencia y Posgrado	
16	SILIÉZAR	SIGFRIDO	12	8,25	Posgrado	
17	TRIVEL ESCOBAR	SILVINA	6	8,25	Residencia y Posgrado	
18	OLMEDO MENDEZ	HERNAN NICOLAS	3	8,00	Residencia y Posgrado	
19	YANEZ	ADRIANA	11	7,50	Posgrado	
20	NEBEL COSSA	PAOLA	10	6,25	Posgrado	

FIRMAS TRIBUNAL:

Total



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA FACULTAD DE MEDICINA SECCIÓN CONCURSOS

GASTROENTEROLOGÍA -Total 2019

	APELLIDOS	NOMBRES	SOBRE 2ª PRUEBA	1º PRUEBA TOTAL	INSCRIPTO/A EN:	FIRMA
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						